
    
 

  

Stránka 1 z 2 

                           DODATEK Č.2 

 

S M L O U V Y    O    D Í L O 

 

č. smlouvy objednatele  SM00083  č. smlouvy zhotovitele  19/2022/MP                               
č. zakázky objednatele  I22001 / O22003 č. zakázky zhotovitele  2022/19 

č. j. z VZ:    VST-08/08-2022 

 

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
zastoupené:  XXX – ředitel společnosti 
IČ:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní: XXX, ředitel 
zástupce pro věci technické: XXX technický náměstek; XXX, technik 

dozor investora a koordinátor BOZP PŠV stavby s.r.o. – XXX  
 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel:                                     
Název: KAVAS W s.r.o. 
 se sídlem Slapy 106, Slapy u Tábora 391 76 

 IČ: 280 86 473 

 DIČ: CZ280 86 473 

jednající: XXX, jednatel společnosti 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 16406 od 30.06.2008 

zástupce ve věcech smluvních:  XXX, jednatel společnosti 
zástupce ve věcech technických: XXX, jednatel společnosti 

 bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
 číslo účtu: XXX 

        tel. XXX e-mail: XXX 

 

 odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:  XXX 

      -  obor autorizace: Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
            -  číslo autorizace: ČKAIT 0102091 

 

 (dále jen „zhotovitel“)  

                                                                                                                                                                                                                                      

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše 
uvedená smlouva mění v čl. IV. a XI. 

mailto:p.mika@kavas-w.cz


    
 

  

Stránka 2 z 2 

IV. Cena díla a platební podmínky 

 

Odst. 4.1., článku IV. Cena díla a platební podmínky se zcela nahrazuje tímto zněním: 

Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku 
předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a odsouhlaseného změnového 
listu, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí: 
 

 Cena dle SoD a dodatku č. 1 celkem v Kč bez DPH  9 960 079,43 Kč 

- ZL č. 2                              1 886 675,31 Kč   

- ZL č. 2a                             -  884 143,22 Kč   

Cena nová celkem v Kč bez DPH              10 962 611,52 Kč 

Výše DPH uvedená v procentech    21 %  

 

  Podrobnosti a důvody změny ceny díla jsou uvedeny ve změnovém listu. 
 

 

XI. Závěrečná ustanovení 

 

V článku XI. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 11.9, 11.10 a 11.11 s tímto textem: 
 

11.9.  Tento dodatek č.2 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž   
objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 11.10. Tento dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 11.8.    Nedílnou součástí dodatku č.2 jsou tyto přílohy: změnový list č. 2 a 2a. 

 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn. 

 

V Táboře dne: 15.5.2023      Ve Slapech u Tábora dne:  15.5.2023 

 

Za objednatele:    Za zhotovitele:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 XXX v.r. XXX v.r. 
 ředitel společnosti jednatel společnosti 



 

Změnový list č.2  str. 1 / 1 

 

 

Tábor, Nedbalova ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 
 

Změnový list č. 2 Datum předložení 
zhotovitelem 

25.4.2023 
 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS PŠV stavby s.r.o. 

Zhotovitel 

KAVAS W s.r.o. 

Slapy 106, Slapy u Tábora 391 76 

IČ: 28086473 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Doplnění položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek:  

Specifikace změny: Práce provedené nad rámec SoD na objektech kanalizační stoky, 
vodovodní řady a vodovodní a kanalizační přípojky.  

Zdůvodnění změny: Skutečný rozsah provedených prací, skutečný stav vodovodu, kanalizace 
a vodovodních a kanalizačních přípojek. 

Finanční dopad změny: 1 886 675,31 Kč Navýšení / úspora / beze změny  

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   

 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Milan Vanžura 

 

 
 
 
 
................................................... 
 Jan Krátoška 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
 Petr Míka 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1584821-18

Stavba:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o. Projektant:

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

ING

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

ING

ING

ING

VON0,00

425 074,94

0,00

41 210,79

0,00

875 920,73

466 285,72

290 966,56

875 920,73

25.04.2023

Cena s DPH [CZK]

649 704,12

649 704,12

2 282 877,13

0,00

Cena bez DPH [CZK]

723 901,43

Ing. Zdeňka Průšková
AQUA PROCON, s.r.o.

0,00

Tábor, Nedbalova ulice - provedené vícepráce

351 301,60

0,00

Vedlejší rozpočtové nákladyVRN 0,00

385 360,10

536 945,55

240 468,23

723 901,43

34 058,50

1 886 675,31

536 945,55

0,00

Kanalizační stoka 1

Kanalizační stoka S3 - úsek stoky Šst - Š10
Kanalizační stoka S3

Kanalizační stoka 2

Vodovodní řad 1-1
Vodovodní řad 1

Oprava uličních vpustí
Vodovodní a kanalizační přípojky

Kanalizační stoka S3

Vodovodní řady 1, 1-1

Přípojky k dešťovým svodům

Kanalizační stoka S3 - úsek stoky Š10 - Š13

Kód

SO 05.2

SO 05.1

SO 04

SO 03

SO 02

SO 01

SO 03.2

SO 03.1

SO 03

1-1

S2

S1

1

Popis

Kanalizační stoky S1, S2

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 11.04.2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o. Projektant:
AQUA PROCON, 

s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Zdeňka 
Průšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 536 945,55

D HSV Práce a dodávky HSV 536 945,55

D 1 Zemní práce 151 749,53

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně m2 36,000 95,00 3 420,00

7 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 116,600 63,00 7 345,80

15 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů m 35,000 312,00 10 920,00

17 K 132254204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 m3 37,938 429,00 16 275,32

18 K 132354204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 m3 5,873 590,00 3 465,07

19 K 132454204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 500 m3 m3 5,873 1 047,00 6 149,03

21 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 
2 do 4 m

m2 23,400 202,00 4 726,80

22 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
přes 2 do 4 m m2 23,400 128,00 2 995,20

23 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny m3 72,456 281,00 20 360,14

24 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny m3 144,912 22,00 3 188,06

25 K
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny m3 16,290 380,00 6 190,20

26 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny m3 32,580 27,00 879,66

27 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 přes 100 m3 m3 39,154 51,00 1 996,85

28 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 20,880 326,00 6 806,88

29 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 39,150 20,00 783,00

30 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 49,444 121,00 5 982,72

31 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 39,000 312,00 12 168,00

139600011RA0 Ruční výkop v hornině 1-2 m3 7,200 1 469,00 10 576,80

279311114R00 Postupné podbetonování zákl. zdiva  C 15/20 m3 4,000 6 880,00 27 520,00

D 5 Komunikace pozemní 92 016,43

41 K 564201011.R Hlinitopísčitá prosívka tl 40 mm m2 54,610 82,00 4 478,02

42 K 564651011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 
mm plochy do 100 m2 tl 150 mm

m2 54,610 177,00 9 665,97

43 K 564730001
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 
plochy do 100 m2 tl 100 mm

m2 54,610 162,00 8 846,82

S1 - Kanalizační stoka 1

Tábor, Nedbalova ulice - provedené vícepráce

SO 01 - Kanalizační stoky S1, S2

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 564730101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
plochy do 100 m2 tl 100 mm

m2 54,610 138,00 7 536,18

45 K 564760101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
plochy do 100 m2 tl 200 mm

m2 28,000 272,00 7 616,00

47 K 564851011.R Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 59,000 194,00 11 446,00

53 K 591111111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm m2 0,691 618,00 427,04

54 M 58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 0,698 1 475,00 1 029,55

596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 51,000 313,00 15 963,00

Dlažba BEST KLASIKO, 20x10x8 cm, přírodní m2 53,550 467,00 25 007,85

D 8 Trubní vedení 205 863,00

899910211
Výplň potrubí pod tlakem cementopopílkovou 
suspenzí délky potrubí do 50 m m3 6,500 3 180,00 20 670,00

877390330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí, trub hladkých 
plnostěnných DN 400 ks 2,000 875,00 1 750,00

R
QUANTUM trubka hrdlová, SN12, DN400, dl. 6m 
plnostěnná m 6,000 2 875,00 17 250,00

R QUANTUM přesuvka DN400 ks 2,000 5 230,00 10 460,00

871355221 Montáž kanalizačního potrubí z PVC, DN200, SN8 m 2,000 850,00 1 700,00

K 877350320
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z PVC trub 
hladkých plnostěnných DN 200, odbočky ks 2,000 580,00 1 160,00

K 877350310
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z PVC trub 
hladkých plnostěnných DN 200, kolena ks 4,000 283,00 1 132,00

M R Trubka hrdlová, hladká, PVC, SN8 m 2,000 826,00 1 652,00

M R KG sedlová odbočka 90° DN500x200 ks 2,000 7 536,00 15 072,00

M R Koleno jednohrdlové 30°, PVC, DN200 ks 2,000 344,00 688,00

K 871425231 Montáž kanalizačního potrubí z PVC, DN500, SN8 m 0,500 6 850,00 3 425,00

K 877420330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí, trub hladkých 
plnostěnných DN 500 ks 1,000 744,00 744,00

M R
QUANTUM trubka hrdlová, SN12, DN400, dl. 0,5m 
plnostěnná m 0,500 6 240,00 3 120,00

M R Nerezová spojka REXCOM, DN500 ks 1,000 18 790,00 18 790,00

Přeložka plynovoodu Nedbalova - Helošova sub.EG.d kpl 1,000 23 750,00 23 750,00

67 K 89441R001B
Montáž a dodávka kanalizační prefabrikované šachty 
v. 3,5 m včetně poklopu kus 1,000 28 500,00 28 500,00

Montáž a dodávka kanalizačního prefabrikovaného 
spadiště do dna v. 2,1 m kus 2,000 28 000,00 56 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 802,80

71 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 116,600 210,00 24 486,00

BET.L25C01.1 Obrubník BEST LINEA, 100x25x8 cm, přírodní m 109,200 155,00 16 926,00

BET.M25C01 Obrubník BEST MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní m 6,000 210,00 1 260,00

BET.M15C01
Obrubník BEST MONO nájezdový, 100x15x25 cm, 
přírodní m 6,000 180,00 1 080,00

58381008
Obrubník BEST MONO přechodový, 
100x15/12x25/15 cm, přírodní m 2,000 530,00 1 060,00

K 960321271R00 Bourání konstrukcí ze železového betonu m3 0,080 16 810,00 1 344,80

K 970041250R00 Vrtání jádrové do ŽB, průměr 250 mm m 0,420 6 850,00 2 877,00

K 977151135 Vrtání jádrové do ŽB, průměr 600 mm m 0,740 11 850,00 8 769,00

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 29 513,79

78 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 31,047 148,00 4 594,96

79 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 341,517 15,00 5 122,76

81 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu t 30,847 450,00 13 881,15

82 K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód t 0,200 969,00 193,80

86 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 20,880 274,00 5 721,12

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 11.04.2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o. Projektant:
AQUA PROCON, 

s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Zdeňka 
Průšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 058,50

D HSV Práce a dodávky HSV 34 058,50

D 1 Zemní práce 2 280,00

113106153
Rozebrání dlažeb ze žulových kostek s ložem z betonu, 
ručně m2 2,000 150,00 300,00

113107132
Odstranění podkladu z betonu prostého, tl. vrstvy do 
200 mm, ručně m2 2,000 990,00 1 980,00

D 4 Vodorovné konstrukce 6 239,50

567211115 Podklad z prostého betonu tloušťky 15 cm m2 2,000 650,00 1 300,00

591141111 Kladení dlažby z kostek velkých do lože z MC tl 50 mm m2 2,000 980,00 1 960,00

58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 2,020 1 475,00 2 979,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 100,00

R Demontáž laviček a zpětná montáž ks 3,000 6 500,00 19 500,00

99 K R Přesunutí sloupu VO ks 1,000 5 600,00 5 600,00

D 997 Přesun sutě 439,00

100 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,000 55,00 55,00

101 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 11,000 10,00 110,00

102 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1,000 274,00 274,00

1 - Vodovodní řad 1

Tábor, Nedbalova ulice - provedené vícepráce

SO 02 - Vodovodní řady 1, 1-1

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 11.04.2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o. Projektant:
AQUA PROCON, 

s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Zdeňka 
Průšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 351 301,60

D HSV Práce a dodávky HSV 351 301,60

D 1 Zemní práce 38 420,00

113107532
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm strojně m2 42,000 590,00 24 780,00

113106153
Rozebrání dlažeb ze žulových kostek s ložem z 
kameniva, ručně m2 110,000 124,00 13 640,00

D 5 Komunikace pozemní 101 160,00

567142115.R
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
I) tl 250 mm

m2 42,000 790,00 33 180,00

591111111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm m2 110,000 618,00 67 980,00

D 8 Trubní vedení 186 399,00

36 K 857262122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 100 kus 1,000 990,00 990,00

552701047 Redukce RP (FFR) - TT DN 100x80 PN 10-40 kus 1,000 1 895,00 1 895,00

39 K 857264122
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových 
otevřený výkop DN 100 kus 2,000 1 410,00 2 820,00

552700804 TVAROVKA T KUS 100 L=400 kus 2,000 3 640,00 7 280,00

43 K 877251101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 110

kus 6,000 450,00 2 700,00

44 M 28615975 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm kus 6,000 313,00 1 878,00

53 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 2,000 990,00 1 980,00

54 M 400210000016 ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100 kus 2,000 8 650,00 17 300,00

ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80 kus 2,000 8 650,00 17 300,00

55 M 950205010003
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-
100 (1,3-1,8m)

kus 4,000 1 950,00 7 800,00

56 K 891267112 Montáž hydrantů podzemních DN 100 kus 1 490,00 0,00

57 M 42273665
hydrant podzemní DN 100 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí 
krycí v 1500mm kus 33 289,00 0,00

891247112 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 880,00 880,00

42273594
hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí 
krycí v 1500mm kus 1,000 33 289,00 33 289,00

62 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 4,000 950,00 3 800,00

63 M 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení 
do terénu a do vozovky kus 4,000 909,00 3 636,00

64 M 56230636
deska podkladová uličního poklopu plastového 
ventilkového a šoupatového kus 4,000 190,00 760,00

65 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 1 111,00 1 111,00

1-1 - Vodovodní řad 1-1

Tábor, Nedbalova ulice - provedené vícepráce

SO 02 - Vodovodní řady 1, 1-1

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66 M 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus 1,000 4 970,00 4 970,00

67 M 56230638
deska podkladová uličního poklopu plastového 
hydrantového kus 1,000 530,00 530,00

143104111
Ražení štol se zatlačováním ostění z ocelových trub 
délky štoly do 100 m v hornině I. stupně ražnosti, při m 6 530,000 6,00 39 180,00

140332440
trubka ocelová bezešvá hladká ČSN 41 1375.1 D530 tl 
8 mm

m 4 230,000 6,00 25 380,00

899911142
Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do 
chráničky výšky 60 mm vnějšího průměru potrubí do kus 230,000 4,00 920,00

899913165
Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN 
chráničky DN 300 x 500 kus 2 150,000 2,00 4 300,00

230200123
Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky 
jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 300 m 950,000 6,00 5 700,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 270,00

979071011
Očištění dlažebních kostek velkých s původním 
spárováním kamenivem těženým při překopech m2 110,000 57,00 6 270,00

D 997 Přesun sutě 19 052,60

73 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 43,400 55,00 2 387,00

74 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 477,400 10,00 4 774,00

75 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 43,400 274,00 11 891,60

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 11.04.2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o. Projektant:
AQUA PROCON, 

s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Zdeňka 
Průšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 723 901,43

D HSV Práce a dodávky HSV 723 901,43

D 1 Zemní práce 361 265,30

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně m2 56,060 95,00 5 325,70

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 93,000 63,00 5 859,00

16 K 132454205
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 5 objem do 1000 m3 m3 48,000 1 033,00 49 584,00

17 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 16,000 448,00 7 168,00

18 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 
do 4 m

m2 14,000 202,00 2 828,00

19 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
přes 2 do 4 m m2 14,000 128,00 1 792,00

20 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 37,800 281,00 10 621,80

21 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 37,800 22,00 831,60

22 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 m3 380,00 0,00

23 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m m3 27,00 0,00

24 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 75,600 326,00 24 645,60

25 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 48,000 121,00 5 808,00

K 113107182
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl do 200 m2 m2 75,600 106,00 8 013,60

K 113107532
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm strojně m2 75,600 680,00 51 408,00

K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 37,800 250,00 9 450,00

161102112R00 Svislé přemístění výkopku z hlušin, hl. do 4 m m3 48,000 358,50 17 208,00

143104111
Ražení štol se zatlačováním ostění z ocelových trub 
délky štoly do 100 m v hornině I. stupně ražnosti, při m 6,000 16 530,00 99 180,00

140332440
trubka ocelová bezešvá hladká ČSN 41 1375.1 D530 tl 
8 mm

m 6,000 5 530,00 33 180,00

899911142
Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do 
chráničky výšky 60 mm vnějšího průměru potrubí do kus 4,000 590,00 2 360,00

899913165
Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN 
chráničky DN 300 x 500 kus 2,000 3 560,00 7 120,00

230200123
Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky 
jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 300 m 6,000 2 670,00 16 020,00

899910211
Výplň potrubí pod tlakem cementopopílkovou suspenzí 
délky potrubí do 50 m m3 0,900 3 180,00 2 862,00

D 5 Komunikace pozemní 80 940,62

SO 03.2 - Kanalizační stoka S3 - úsek stoky Š10 - Š13

Tábor, Nedbalova ulice - provedené vícepráce

SO 03 - Kanalizační stoka S3

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 32,000 263,00 8 416,00

567142115.R
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
I) tl 250 mm

m2 68,500 790,00 54 115,00

596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 30,492 310,00 9 452,52

40 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 26,114 343,00 8 957,10

D 8 Trubní vedení 24 168,00

899910211
Výplň potrubí pod tlakem cementopopílkovou suspenzí 
délky potrubí do 50 m m3 7,600 3 180,00 24 168,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 738,37

52 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 104,100 210,00 21 861,00

BET.L25C01.1 Obrubník BEST LINEA, 100x25x8 cm, přírodní m 24,150 155,00 3 743,25

55 K 979024442
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 
chodníkových m 72,700 25,00 1 817,50

56 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého m2 56,060 77,00 4 316,62

D 997 Přesun sutě 225 789,14

57 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 123,895 148,00 18 336,46

58 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2 309,845 15,00 34 647,68

59 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 209,990 450,00 94 495,50

60 K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód t 19,656 969,00 19 046,66

61 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 216,216 55,00 11 891,88

64 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 98,280 482,00 47 370,96

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 11.04.2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o. Projektant:
AQUA PROCON, 

s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Zdeňka 
Průšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 240 468,23

D HSV Práce a dodávky HSV 240 468,23

D 1 Zemní práce 54 364,51

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně m2 35,600 95,00 3 382,00

2 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 40,100 73,00 2 927,30

113111130R00 Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem. m2 14,000 555,01 7 770,14

3 K 113107323
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 3,300 113,00 372,90

4 K 113107343
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 
strojně pl do 50 m2 m2 4,500 106,00 477,00

5 K 113154122
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 
m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 4,500 124,00 558,00

113107532
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm strojně m2 4,500 590,00 2 655,00

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 18,000 63,00 1 134,00

7 K 132254201
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 m3 10,362 921,00 9 543,40

12 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 10,362 281,00 2 911,72

13 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 20,724 22,00 455,93

16 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 20,724 326,00 6 756,02

18 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 13,042 312,00 4 069,10

19 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 12,000 212,00 2 544,00

20 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 24,000 367,00 8 808,00

D 4 Vodorovné konstrukce 71 526,45

21 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 18,100 982,00 17 774,20

22 K 451579777
Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod 
dlažbu z kameniva těženého m2 0,600 16,00 9,60

23 K 452311131
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop m3 0,016 2 978,00 47,65

24 K 452313131
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop m3 12,500 2 926,00 36 575,00

279311114R00 Postupné podbetonování zákl. zdiva  C 15/20 m3 4,000 4 280,00 17 120,00

D 5 Komunikace pozemní 32 003,90

25 K 564760101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
plochy do 100 m2 tl 200 mm

m2 3,300 272,00 897,60

27 K 564851011.R Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 18,000 194,00 3 492,00

28 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 4,500 263,00 1 183,50

567142115.R
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
I) tl 250 mm

m2 18,000 790,00 14 220,00

Tábor, Nedbalova ulice - provedené vícepráce

SO 04 - Vodovodní a kanalizační přípojky

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 35,600 343,00 12 210,80

D 8 Trubní vedení 43 136,78

37 K 831352121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 
integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200 m 6,000 262,00 1 572,00

38 M 59710703
trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 2,50m 
spojovací systém F,C Třida 160 m 6,090 930,00 5 663,70

837351221
Montáž kameninových tvarovek odbočných s 
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200 ks 1,000 295,00 295,00

59710703 Odbočka kameninová DN 200/200 ks 1,000 2 653,00 2 653,00

877353121 Montáž tvarovek KG, DN 200 ks 24,000 185,00 4 440,00

286561 Přechodka plast/kamenina kanalizační DN200 ks 6,000 2 290,00 13 740,00

286518 Přesuvka kanalizační KG, DN200 ks 6,000 550,00 3 300,00

286516 Koleno kanalizační KG, DN200 ks 12,000 550,00 6 600,00

50 K 899623141
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 12/15 otevřený výkop m3 1,612 3 023,00 4 873,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 904,25

53 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 18,000 210,00 3 780,00

54 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 18,000 136,00 2 448,00

K Řezání stávajícího KSC v tl. 25 cm m 48,000 185,00 8 880,00

K Řezání stávajícího ŽB žlabu horkovodu v tl. 15 cm m 21,000 230,00 4 830,00

K Bourání stávajícího ŽB žlabu horkovodu, ručně m3 1,575 9 450,00 14 883,75

56 K 979024442
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 
chodníkových m 3,300 25,00 82,50

D 997 Přesun sutě 4 532,34

57 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,250 148,00 333,00

58 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 24,750 15,00 371,25

60 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 2,250 450,00 1 012,50

62 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 5,500 55,00 302,50

63 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 61,050 10,00 610,50

64 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 3,714 274,00 1 017,64

65 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 1,836 482,00 884,95

Strana 2 z 2



Změnový list č.2a  str. 1 / 1 

 

 

Tábor, Nedbalova ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 
 

Změnový list č. 2a Datum předložení 
zhotovitelem 

25.4.2023 
 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS PŠV stavby s.r.o. 

Zhotovitel 

KAVAS W s.r.o. 

Slapy 106, Slapy u Tábora 391 76 

IČ: 28086473 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Doplnění položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek:  

Specifikace změny: Neprovedené práce dle SoD na objektech kanalizační stoky, vodovodní 
řady a vodovodní a kanalizační přípojky.  

Zdůvodnění změny: Skutečný rozsah provedených prací, skutečný stav vodovodu, kanalizace 
a vodovodních a kanalizačních přípojek. 

Finanční dopad změny:  -  884 142,59 Kč Navýšení / úspora / beze změny  

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet                   

 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Milan Vanžura 

 

 
 
 
 
................................................... 
 Jan Krátoška 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
 Petr Míka 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1584821-18

Stavba:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o. Projektant:

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

0,00

515 781,55

39 584,71

42 689,68

275 351,57

558 471,23

175 324,09

275 351,57

25.04.2023

Cena s DPH [CZK]

21 080,93

21 080,93

1 069 812,53

Cena bez DPH [CZK]

227 563,28

Bc. Petr Míka

Tábor, Nedbalova ulice - neprovedené práce

426 265,74

32 714,64

Vedlejší rozpočtové nákladyVRN

461 546,47

17 422,26

144 895,94

227 563,28

35 280,73

884 142,59

17 422,26Kanalizační stoka 1

Kanalizační stoka S3 - úsek stoky Šst - Š10
Kanalizační stoka S3

Kanalizační stoka 2

Vodovodní řad 1-1
Vodovodní řad 1

Oprava uličních vpustí
Vodovodní a kanalizační přípojky

Kanalizační stoka S3

Vodovodní řady 1, 1-1

Přípojky k dešťovým svodům

Kanalizační stoka S3 - úsek stoky Š10 - Š13

Kód

SO 05.2

SO 05.1

SO 04

SO 03

SO 02

SO 01

SO 03.2

SO 03.1

SO 03

1-1

S2

S1

1

Popis

Kanalizační stoky S1, S2

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 11.04.2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o. Projektant:
AQUA PROCON, 

s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Zdeňka 
Průšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 422,26

D HSV Práce a dodávky HSV 17 422,26

D 5 Komunikace pozemní 17 422,26

49 K 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m m2 9,125 705,00 6 433,13

50 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kg/m2

m2 19,625 25,00 490,63

51 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 10,500 468,00 4 914,00

52 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 9,125 612,00 5 584,50

S1 - Kanalizační stoka 1

Tábor, Nedbalova ulice - neprovedené práce

SO 01 - Kanalizační stoky S1, S2

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 11.04.2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o. Projektant:
AQUA PROCON, 

s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Zdeňka 
Průšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 280,73

D HSV Práce a dodávky HSV 35 280,73

D 5 Komunikace pozemní 35 280,73

51 K 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m m2 17,225 705,00 12 143,63

52 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kg/m2

m2 41,900 25,00 1 047,50

53 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 24,675 468,00 11 547,90

54 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 17,225 612,00 10 541,70

1 - Vodovodní řad 1

Tábor, Nedbalova ulice - neprovedené práce

SO 02 - Vodovodní řady 1, 1-1

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 11.04.2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o. Projektant:
AQUA PROCON, 

s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Zdeňka 
Průšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 426 265,74

D HSV Práce a dodávky HSV 426 265,74

D 1 Zemní práce 426 265,74

D 2 Zakládání 6 661,55

27 K 212752101

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 
pro liniové stavby

m 190,330 35,00 6 661,55

D 5 Komunikace pozemní 419 604,19

32 K 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m m2 190,330 705,00 134 182,65

33 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kg/m2

m2 523,355 25,00 13 083,88

34 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 333,025 468,00 155 855,70

35 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 190,330 612,00 116 481,96

1-1 - Vodovodní řad 1-1

Tábor, Nedbalova ulice - neprovedené práce

SO 02 - Vodovodní řady 1, 1-1

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Tábor Datum: 11.04.2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o. Projektant:
AQUA PROCON, 

s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Zdeňka 
Průšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 227 563,28

D HSV Práce a dodávky HSV 227 563,28

D 1 Zemní práce 227 563,28

D 2 Zakládání 3 526,60

27 K 212752101

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 
pro liniové stavby

m 100,760 35,00 3 526,60

D 5 Komunikace pozemní 224 036,68

36 K 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m m2 109,340 705,00 77 084,70

37 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kg/m2

m2 266,140 25,00 6 653,50

38 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 156,800 468,00 73 382,40

39 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 109,340 612,00 66 916,08

SO 03.2 - Kanalizační stoka S3 - úsek stoky Š10 - Š13

Tábor, Nedbalova ulice - neprovedené práce

SO 03 - Kanalizační stoka S3

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 11.04.2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o. Projektant:
AQUA PROCON, 

s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Zdeňka 
Průšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 144 895,94

D HSV Práce a dodávky HSV 144 895,94

D 5 Komunikace pozemní 144 895,94

29 K 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m m2 66,292 705,00 46 735,86

30 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kg/m2

m2 179,745 25,00 4 493,61

31 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 113,453 468,00 53 095,77

32 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 66,292 612,00 40 570,70

Tábor, Nedbalova ulice - neprovedené práce

SO 04 - Vodovodní a kanalizační přípojky

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 11.04.2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Táborsko, s.r.o. Projektant:
AQUA PROCON, 

s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Zdeňka 
Průšková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 714,64

D HSV Práce a dodávky HSV 32 714,64

D 5 Komunikace pozemní 32 714,64

23 K 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m m2 15,120 705,00 10 659,60

24 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kg/m2

m2 40,320 25,00 1 008,00

25 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 25,200 468,00 11 793,60

26 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 15,120 612,00 9 253,44

Tábor, Nedbalova ulice - neprovedené práce

SO 05.2 - Přípojky k dešťovým svodům

Strana 1 z 1


